ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG

ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

Số: 201 - TB/ĐU29

V/v: Lịch duyệt văn bản tổ chức đại hội chi bộ

nhiệm kỳ 2017-2020

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ trường,

Thực hiện Kế hoạch số 182-KH/ĐU29 và Hướng dẫn số 183-HD/ĐU29

ngày 11/8/2017 của Đảng ủy Trường Đại học GTVT về việc tổ chức đại hội chi

bộ nhiệm kỳ 2017-2020, Hướng dẫn số 198-HD/ĐU29 ngày 30/8/2017 về công

tác chuẩn bị nhân sự cấp ủy nhiệm kỳ 2017-2020, Đảng ủy trường ban hành lịch

duyệt văn bản tổ chức đại hội các chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2017-2020 như

sau:

1. Lịch duyệt văn bản tổ chức đại hội chi bộ:

TT Chi bộ Thời gian Địa điểm Thành phần

1 Công nghệ thông tin

14h-15h

ngày 18/9/2017
P. 301A1

- Ban TVĐU;

- Trưởng ban Tổ

chức ĐU;

- Phụ trách Văn

phòng ĐU;

- Bí thư chi bộ.

2 Giáo dục quốc phòng

3 Giáo dục thể chất 15h-16h

ngày 18/9/2017
P. 301A1 nt

4 Ký túc xá

5 Tài chính - Kế toán 16h-17h

ngày 18/9/2017
P. 301A1 nt

6 Đối ngoại - KHCN

7 Điện - Điện tử 8h30-9h30

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

8 Đại học tại chức

9 Môi trường và ATGT 9h30-10h30

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

10 Thông tin thư viện

11 Trung tâm Ứng dụng CNTT 10h30-11h30

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

12 Trung tâm Đào tạo thực hành

13 Lý luận chính trị
14h-15h

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

14
Công tác chính trị - Đoàn thanh

niên

15 Bảo vệ 15h-16h

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

16 Y tế

TT Chi bộ Thời gian Địa điểm Thành phần

17 Quản lý giảng đường 16h-17h

ngày 19/9/2017
P. 301A1 nt

18 Thanh tra

19 Kỹ thuật xây dựng 8h30-9h30

ngày 20/9/2017
P. 301A1 nt

20 Đào tạo quốc tế

21 Khảo thí và ĐBCLĐT 9h30-10h30

ngày 20/9/2017
P. 301A1 nt

22 Thiết bị quản trị - QLDA

23 Xưởng in 10h30-11h30

ngày 20/9/2017
P. 301A1 nt

24 Đào tạo

25 Hành chính tổng hợp-CTTV
Từ 14h

ngày 20/9/2017
P. 301A1 nt 26 Tổ chức cán bộ - VPĐU

27 Trung tâm KHCN GTVT

2. Hồ sơ các chi bộ cần chuẩn bị khi duyệt đại hội:

- Báo cáo chính trị.

- Báo cáo kiểm điểm của chi ủy, bí thư chi bộ.

- Đề án nhân sự cấp ủy nhiệm kỳ 2017-2020.

- Và các văn bản khác có liên quan: Lịch tổ chức đại hội, chương trình đại

hội, mẫu nghị quyết đại hội,...

Đảng ủy trường yêu cầu các Chi bộ trực thuộc căn cứ Thông báo này tổ

chức thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ với đồng chí Nguyễn Đình Tứ - Phụ

trách Văn phòng Đảng uỷ: Điện thoại: 0936000414, Email:

nguyendinhtu@utc.edu.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tổ chức ĐUK (để b/c);

- Đảng ủy viên trường (để t/b);

- HCTH (để phối hợp t/h);

- Lưu VPĐU.

TM. ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Duy Việt

mailto:nguyendinhtu@utc.